**F**acere dicitur ille cuius auctoritate fit de sen. exto. c. mulieres. et  
 Facere dicitur quis statim. ofestim. incōtinenti. mox illico quod facit sine  
 interuallo nullo actu contrario aut impetente intermedio de elect.  
 qua propter ubi dicitur quod post collationem mox debet electio celebrari.  
 Similiter cum vis inferretur persone incōtinenti repellere debet. i. sine inter  
 uallo quasi bello stimato. Item id quod facit intriduo. C. de erro. ad  
 uo. l. vi. ubi dicitur quod aduocatus potest reuocare errorem suum statim. i.  
 infra triduum et hoc intelligit placere sicut sonat. Sed accur. hoc in  
 telligit quoniam causa durat post errorem tamen per tres dies. Item quod fa  
 cit in .x. diebus. ff. de consti. xv. l. pmissor. ubi dicitur quod si quis sine die  
 constituerit se solitum pecuniam alicui contra eum agere potest si statim non  
 soluerit infra .x. dies. Item quod facit in vno anno. xx. q. i. puella.  
 ubi dicitur quod si in seculis parentibus infra .xii. annum velum acceperit pa  
 rētes vel tutores potest hoc statim irritare infra annum. Item quod fa  
 cit cum quodam tempore ita quod nec minimū vel maximū tē  
 pus assumit quod magis potest intellectu accipi quod dicitur ff. de solu. lo  
 ratu. l. i. de codicibus ubi dicitur quod heres fideiussorū testatoris hoc quod  
 abita hereditate soluit pro defuncto statim soluere debet. i. cum quo  
 dam tempore tempore nec enim statim cum sacco patui venire debet. Item  
 quod facit cum primo potest de resti. spo. olim causa ubi dicitur quod vim illa  
 tam rebus potest quis repellere incōtinenti. i. cito poterit collectis an. i  
 eis ita tamen quod illud incōtinenti non extendat ultra annum. hoc ber.  
 de elect. qua propter. Item quod facit in vno mēse. i. q. i. constat ubi  
 dicitur quod si aliqui ordinati sunt ad hereticos per vim si statim renuncia  
 uerint consiliabulo hereticorum. i. infra mensem tunc excusantur. Item  
 cito scit vt. xxii. q. ii. mulierē Item quod facit quoniam vt. ff. si cer. pet.  
 l. i. ubi dicitur. Cuius rei assentim? alienā fidei securi mox recepturi  
 ex his tractu er edimus.

**F**acitare est frequenter facere. l. Fulcimus. §. latitare autē. ff.  
 q. eta. ex cau. in pos. eatur.

**F**actio est aspiratio. l. quisquis. C. ad. l. iulia. maiest. ubi glo.

**F**alcidia dicitur lex a falcidio tribuno plebis. qui ipsam aduenit ad  
 hoc quod quis ex neo in testamento suo legare non posset quin ad mīn  
 quarta remaneret heredi quod si contra faceret locum non haberet et sic  
 dicitur falcidia a falce ad defalcandum singulis mandatis per quam per  
 mittitur heres habere quartam partem legationis vel hereditatis  
 quando etiam tota hereditas vel maior pars est legatis exhau  
 sta. Et est triplex falcidia scilicet in io. an. in glo. di. ii. respōsa pruden  
 tium. Re. infra lex falcidia.